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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/wolfsblut-dog-wide-plain-adult-light-2kg-p-43321.html

2kg

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Wolfsblut petnoporcjowa karma dla pséw - Konina ze stodkimi ziemniakami

Bez zbdz, co jest korzystne dla pséw z wrazliwym uktadem pokarmowym.
Odpowiednia dla pséw sktonnych do nadwagi, wspiera utrzymanie prawidtowej wagi.
Wysoka zawarto$¢ miesa, co zapewnia optymalne odzywienie.
Dobrze tolerowana i lekkostrawna, co sprzyja zdrowiu psa.

Bez sztucznych konserwantéw, co wptywa na naturalnos¢ produktu.
Nie zawiera substancji zapachowych, koloryzujgcych ani smakowych.

Wolfsblut Dog Wide Plain Adult Light

84,27 zt
Dostepny

24 godziny
mis-17245
4260262761965

Sktadniki: konina 37% (Swieza konina 25%, suszona konina 12%), bataty 33%, ciecierzyca, dynia 6%, widkna grochu,
pasternak, biatko grochu, siemie Iniane, topinambur, koper wtoski, mineraty, pomidory, tymianek, majeranek, oregano,
pietruszka 0,1%, szatwia, glukozamina, MSM, siarczan chondroityny, jezyna, malina, czarna jagoda, czarna porzeczka, bez
czarny, aronia, pokrzywa, gtég 0,01%, mniszek, zen-szen, MOS, FOS, ekstrakt z Yucca Schidigera.

Analiza sktadu:

biatko: 22%
tluszcz: 6%
btonnik: 7,5%
popidt: 10%

Dawkowanie:

Waga psa
1-5kg
5-15kg
15 - 25 kg
25 -35kg
35-45 kg
+ 45 kg

Wybierz Wolfsblut dla zdrowia i witalnosci swojego psa!

Dawka dzienna
25-90g
90-200g¢g
200-295¢g
295-380¢g
380-405¢g
+450¢g
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